 (HstiEss)

BB IR L E

maz QDT

X

gan |  mm | m A B o "

BH
JofE

R | _.lﬂiﬁ‘ HeR mﬁ! 'V R | RO B omm [xuman RRAR| AR |SHAR s
s 20 EBER 2000 | | | "z |

SAIB[77 4. SE—FH I N e [ ewom[eno
 SRE [, R - B | o 6799 - , - 252,220 |2

6FIE | R SI A , 1 | 4e0 251,760 [£R®
. ANMEB[ZrANL, Suy—Tuoas—+ | 1 | ] ] aus0 248,610 |RIR®
TR13E | BAENAR " 60878 ' ) | 187,732 | 2RO
8B 108 [Fs—12H | R | | 1781 | 185,951 [#3R©

11 A28 [BREENER 3 7194 - I | A | 114002 |S9RD
2R138 [HEERNAR 22,008 1 1 o4 [2RO
2R198 | SR, BRTF /AL . ' ! B 05| | 80,050 |2RO

vle|vlolalalo|n]|=|x

_2ANB8[7r N, METF—Tih | | | 6,082 83,968 | 23R
IA4E[H/SF R, MR Al I - \ § 5,608 | 78,360 |SRD

_ _ . , : ‘ |

78360 |
78,360

Py
L~

-
—

78,360

i | | ' 78380
78360

78,360

. _ . L 78,360 |
- | . : N | . _. R S 1 78360

: - : _ _ : o
78,360

78,360

_ - | 284000 | 185,725 of o of 0 0| 24307| 5608 ol -o  -]
X EREE. RABROBLER AERRTS, - | — — '
¥ NEMIE, BEENSRETESLSIC SEA BRI, FRNELSHERICESLSICRERT S, _

K BOURREIE. RS BERERICIB TS, o




(R E5T)
BISESHELME (B A)
(BRA: HFHEEX-)
BEFER| BHER | LHR | KRR |Toyp | SHE [RUESR[REMAR AGE | EBRR
Pd KRS D HOBYBL 78,360
1 4B 7B|120h—F)vD 8,094 70,266 |[fEA No—1
2 4ANB|FY/A1VY 3,432 66,834 [fBA No—2
3 4R148 |EE. 630 66,204 [fEA No—3
4 1A 22B | BERAXIRE 1,382 64,822 A No—4
5 4A258 | FiEH T EF R ~4, it 1,850 62,972 |BA No—5
6 6A 88|71, i 1,749 61,223 A No—#6
7 6A 148 |FE. #E 760 60,463 [fEA No—7
8 68198 |LEDRAVE 12,096 48,367 {fBA No—8
9 7A118|{DVD—R 1,264 47,103 fBA No—9
10 TR25B B, & 388 46,715 |fIA No—10
11 OR 198 | FBEEEE 700 46,015/ A No—11
12 | 11A208 |5 47 )—(H31£ELR) 2,311 43704 A No—12
13 | 12R 108 |FR—1L > 552 43152|fA No—13
14 | 12B228|Fv /A0 9h— v i 9,826 33326|A No—14
15 {H313B78 |Fv/o1voh—huyS 1,263 32,063|fEA No—15
16 SA3E |EREEEE, MEEE. i 24,000 8,063 [BA No—16
17 3R3B|HVIREREE) 22,000 (13,937 A No—17
= Bt 22,000 25,778 41,969 2,550

X FRAKNEELROH--FABERERT D,

X AENIE. BBERETESLIIC ERR. BN, BHRBTEARARIEBILSCRET S,
X BOLBEE. BOREHEENCERT S,




